ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2025 г. № 7

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу постановления Правительства

Республики Дагестан от 7 ноября 2022 г. № 375

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 7 ноября 2022 г. № 375 «О Комиссии по вопросам

функционирования государственных унитарных предприятий Республики

Дагестан и выработки механизмов их реформирования» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022,
11 ноября, № 05002009931).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Прадсе
УПРА^ЛЁШЕ

ДЕлопроизвад

№1

ь Правительства

ики Дагестан А. Абдулмуслимов